
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 160» 

Атарбекова ул.,34, г.Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20 

 
 

ПРИКАЗ  
 

09.01.2020 г.                                                                                              № 49/1-О  

 

 

О назначении ответственного лица за информационную безопасность 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160» 

 

На основании поручения департамента образования администрации 

муниципального образования г.Краснодар от 09.01.2019 г., письма 

Департамента информации и связи Краснодарского края от 10.01.2019г. № 86-

55-07.2.05 «О заседании Совета по информации при администрации 

Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за соблюдением законодательства в 

области обеспечения информационной безопасности Юркову Ольгу 

Михайловну – старшего воспитателя. 

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению 

законодательства в области обеспечения информационной безопасности в 

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 160». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                          С.Н.Червонько 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


